ASUS VY279HGE pantalla para PC 68,6 cm (27") 1920 x 1080

Pixeles Full HD Negro

Marca : ASUS

Nombre del producto : VY279HGE

Codigo del producto: 90LM06D5-B02370

ASUS VY279HGE. Diagonal de la pantalla: 68,6 cm (27"), Resolucién de la pantalla: 1920 x 1080 Pixeles,
Tipo HD: Full HD, Tiempo de respuesta: 1 ms, Relacién de aspecto nativa: 16:9, Angulo de visién,
horizontal: 178°, Angulo de visién, vertical: 178°. montaje VESA. Color del producto: Negro

Exhibicion Puertos e Interfaces
Diagonal de la pantalla * 68,6 cm (27") Numero de puertos HDMI 1
Resolucién de la pantalla * 1920 x 1080 Pixeles Version HDMI 1.4
Tipo HD * Full HD Salida de auriculares * v
Relacién de aspecto nativa * 16:9 Salidas para auriculares 1
Tipo de pantalla * IPS HDCP v
Tipo de retroiluminacién LED HDCP versién 1.4
Pantalla tactil * X ;
. - Ergonomia
Brillo de la pantalla (tipico) 250 cd / m?
Tiempo de respuesta * 1ms montaje VESA * v
Pantalla antirreflectante v Interfaz de panel de montaje 100 x 100 mm
Forma de la pantalla * Plana Montaje de pared v
Razén de contraste (tipica) * 1000:1 Ranura para cable de seguridad * v
Méxima velocidad de actualizacién * 144 Hz Tipo de ranura de bloqueo del cable Kensington
Angulo de visién, horizontal 178° Ajustes de altura * X
Angulo de visién, vertical 178° Ajuste de la inclinacién v
Numero de colores de la pantalla * 16,7 millones de colores Angulo de inclinacién 5.23°
Tamafio de pixel 0,311 x 0,311 mm E— )
Densidad del pixel 82 ppp ontrol de energla
Tamafio visible, horizontal 59,8 cm *Clase de eficiencia energética (SDR)
Tamanio visible, vertical 33,6 cm .
. . Consumo energético * 16,04 W
Frecuencia digital horizontal 30 - 159 kHz ,
g ) Consumo de energia (apagado) 03w
Frecuencia digital vertical 48 - 144 Hz 3
, Consumo de energia (ahorro) 0,5W
Gama de colores estandar sRGB .
Voltaje de entrada AC 100-240V
Gama de colores 99% .
Frecuencia de entrada AC 50 - 60 Hz
Desempeiio Cédigo EPREL (Registro europeo de
AMD FreeSync * v productos para el etiquetado 1447085

energético)

Tipo de FreeSync de AMD FreeSync Premium
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Desempefio

Tecnologia Flicker free (reduce el

parpadeo de la pantalla)

Tecnologia Low Blue Light (baja luz

azul)

Modo de juego

Multimedia

Altavoces incorporados *
Cémara incorporada *

Disefio

Posicionamiento de mercado *

Color del producto *
Color de pies

Puertos e Interfaces

Conector USB incorporado *
HDMI *

Juego
Negro
Negro

Peso y dimensiones

Ancho del dispositivo (con soporte)

Profundidad dispositivo (con
soporte)

Altura del dispositivo (con soporte)

Peso (con soporte)
Ancho (sin base)
Profundidad (sin base)
Altura (sin base)

Peso (sin base)

Empaquetado

Ancho del paquete
Profundidad del paquete
Altura del paquete

Peso del paquete

Tipo de embalaje

Otras caracteristicas

Tecnologias especificas

615,6 mm
201,7 mm

436,8 mm
5,2 kg
615,6 mm
55,9 mm
366,2 mm
4,7 kg

679 mm
148 mm
445 mm
5,8 kg
Caja

Eye Care+, SPLENDID
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